J. Helmond & Zn.

Machinehandel BV

Toyota 52-8 FDF 30

CHASSIS: Chariot élévateur
MARQUE: Toyota
TYPE: 52-8 FDF 30
€ 46.500,-

SPECIFICATIONS

Année de construction
Id
Carburant
Heures de travail
Hauteur de conduite
Hauteur de levage
Capacité de levage
Piéces de mét
Etat général
Etat technique
Etat optique
Prix:

Accessoires

2023

7509

Diesel

2.260 mm
4.700 mm
3.000 kg
3

Trés bon
Trés bon
Tres bon

€ 46.500,-

Spécifications




