Toyota 52-8 FDF 30

CHASSIS:	Chariot élévateur
MARQUE:	Toyota
TYPE:	52-8 FDF 30



€ 46.500,-

SPÉCIFICATIONS

Année de construction	2023
Id	7509
Carburant	Diesel
Heures de travail	1
Hauteur de conduite	2.260 mm
Hauteur de levage	4.700 mm
Capacité de levage	3.000 kg
Pièces de mât	3
Etat général	Très bon
Etat technique	Très bon
Etat optique	Très bon
Prix:	€ 46.500,-

Accessoires